
 

1 
 

Mapes saturs 

Pensionāru apvienības 

 

Jonāne, E.T. Seniori mudina sakārtot Preiļu centru//Vietējā. – 2022.-13.maijs.-2.lpp. 

Jonāne, E.T.Marija Briška mudina dzīvot ar prieku//Vietējā. – 2022. – 1.apr. – 15.lpp. 

Volkova, M. Literārās jaunrades konkurss”Mans stāsts.”//Vietējā. – 2022. – 27.maijs. – 6.lpp. 

Jonāne, E.T.Tikšanās ar Ukrainas seniorēm.//Vietējā. – 2022. – 19.aug. – 6.lpp. 

Jonāne, E.T. Svinēja Annas dienu.//Vietējā. – 2022. – 5.aug. – 6.lpp. 

Aksjonova , Elma. Arī Preiļos ziedēs saulespuķes.//Vietējā. – 2022. – 6.maijs. – 6.lpp. 

Volkova, M. Lieldienas nosvinētas līksmi.//2022. – 29.apr. – 6.lpp. 

Aksjonova , Elma.Saulespuķes turpina augt.//Vietējā. – 2022.-20.maijs. – 6.lpp. 

Savu bērnību atceroties…//Vietējā. -2022. – 11.nov. – 6.lpp. 

Aizvadīta Preiļu novada Pensionāru biedrības kopsapulce.//Preiļu Novada Vēstis. – 2022. –Nr. 10. 

– 7.lpp. 

Volkova, Marija.Atzīmēta Starptautiskā senioru diena.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 10.  

– 7.lpp. 

Volkova, Marija.Noslēdzies Latgales senioru literārās jaunrades prozas konkurss” Mans stāsts”.// 

Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – maijs. – 6.lpp. 

Volkova, M. Aizvadīti senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki Liepājā.//Vietējā. – 2022. – 

9.sept. – 6.lpp. 

Preiļu novada pensionāru atbalsts Ukrainai.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 3.- 7.lpp. 

Sveiciens no Rožkalniem!// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 3.- 7.lpp. 

Volkova, M. Biedrības “Preiļu novada pensionāri”aktualitātes.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – 

Nr. – augusts. – 7.lpp. 

Preiļu novada seniori izzina sava novada vēsturi.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – augusts. – 

7.lpp. 

Volkova, M.Tikšanās ar Ukrainas seniorēm.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – augusts. – 

7.lpp. 

Volkova, M. Atzīmēja Starptautisko senioru dienu.//Vietējā. – 2022. – 7.okt. – 6.lpp. 

Jonāne, E.T. “Mūsmājās”svinēja Miķeļdienu.//Vietējā. – 2022. – 7.okt. – 6.lpp. 

Pie kaimiņiem pēc pieredzes.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – jūnijs. – 4.lpp.  

Pie kaimiņiem pēc pieredzes.//Vietējā. – 2022. – 1.jūl. – 6.lpp.    

Volkova, Marija.Pensionāru biedrība iepriecina seniorus. //Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 1.  

– 7. lpp. 



 

2 
 

Biedrības „Vārkavas novada pensionāri” atskats par 2021. gadu.//Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – 

februāris. – 6. lpp. 

Pauniņa, Ženija. Novēlējums Aglonas, Riebiņu, Preiļu, Sīļukalna, Vārkavas senioru biedrībām.// 

Preiļu Novada Vēstis. – 2022. –  februāris.  – 6. lpp. 

Briška, Marija. Pateicības nekad nav par daudz…//Vietējā. – 2022. – 22. janv. – 6. lpp.  

Volkova, Marija. Senioru sadziedāšanās valsts svētki Cēsīs.//Vietējā. – 2021. – 15. okt.  – 6. lpp. 

Seniori gaida rudens veltes un siltus adījumus.//Vietējā. – 2021. – 8. okt. – 6. lpp. 

No mazas sēkliņas uz rudeni…//Vietējā. – 2021. – 15. okt. – 6. lpp. 

Volkova, Marija. Medmāsu atmiņu stāsti.//Latgales Laiks. – 2021. – 4. dec. – 2. lpp. 

Volkova, Marija. Preiļu novada pensionāru biedrības medicīnas aprūpes centrs sniedz 

pakalpojumus jau 15 gadus.//Preiļu Novada Vēstis. – 2021. – decembris. – 2. lpp. 

Dudarjonoka, Dagnija. Rožkalnu kultūras namā aizvadīts senioru atpūtas pasākums.//Preiļu Novada 

Vēstis. – 2021. – Nr. – 9.  – 4. lpp. 

Volkova, M. Palīdzība un komunikācija kā dzīvesveids.// Preiļu Novada Vēstis. – 2021. – Nr. – 10. 

– 8. lpp. 

Volkova, M. Palīdzība un komunikācija kā dzīvesveids.// Vietējā. – 2021. – 26. nov. – 6. lpp. 

Volkova, Marija. Senioru tējas pauze, vasarai aizejot.//Latgales Laiks. – 2021. – 7. sept. – 1. , 4. 

lpp. 

Jonāne, E.T. Preiļu novadā svinēja Starptautisko senioru dienu.//Vietējā. – 2021. – 8. okt. – 6.lpp. 

Senioru darbu izstādes Preiļu novadā.//Latgales Laiks. – 2021. – 22. jūn. – 2. lpp. 

Volkova, M. Preiļu aktīvo senioru aizvadītais gads un nākotnes plāni//Latvijas Pensionārs. – 2021. -  Nr.3/4  

Attēls: Riebiņu novada pensionāri 

Pensionāru biedrības aktīvistu ekskursija pa Latgali// Preiļu Novada Vēstis. -  2021.- augusts. -  8.lpp 

Preiļos notika tējas pasākums// Vietējā. -  2021.-  10.septembris - 6.lpp. 

Volkova, M. Ja vēlies būt laimīgs, tad esi laimīgs!// Latgales Laiks. -  2021.- 26.marts - 16.lpp. 

Aizvadītais gads biedrībā “Vārkavas novada pensionāri” // Ozolupe. - 2021.-  Nr.1. -  10.lpp 

Biedrības “Vārkavas novada pensionāri” //Ozolupe 2021.gada marts –  

Leikuma, Iveta Latgales senioru dižkoncerts Riebiņos//Ezerzeme. -  2019.- 17.aug. -  3.lpp 

Attēls: Vārkavas Odziņas 

Preiļu pensionāru biedrības pērnā gada vērtējums// Vietējā. -  2020.- 6.marts - 6.lpp. 

Seniori atgādina par sevi varas iestādēm// Vietējā. -  2020.-  30.okt. -  6.lpp 

Volkova, M. Seniori svinēja svētkus neparasti// Vietējā, 2020.-  27.nov. -  6.lpp. 

Briška, M. Literārās jaunrades konkurss senioriem// Preiļu Novada Vēstis -  2021.- Nr.3. -  6.lpp. 

Volkova, M. Pensionāri rīko izbraukuma atklātās sēdes//Vietējā, 2020.-  14.aug. -  6.lpp. 



 

3 
 

Pauniņa, Ž. Senioru biedrības “Riebiņu varavīksne” piecu gadu jubilejas svētki kopā ar draugiem// Vietējā. -  

2019. - 15.nov. - 21.lpp. 

Valentīna Skutele Seniori piedalās konkursos un sniedz koncertus// Riebiņu Novada ziņas, 2012(?).gada 

jūnijs, 4.lpp 

Biedrības “Mūsmājas” senioru radošo darbu izstāde// Preiļu Novada Vēstis. -  2020. – janvāris. -  8.lpp. 

Notika Aglonas novada senioru balle//Aglonas Novada Vēstis. -  2019. -  oktobris 

Preiļu senioru uzmanības lokā – remigrācijas jautājumi// Vietējā -  2019. -  13.dec. -  21.lpp. 

Valaine, Irēna. Novada seniori dalās pieredzē// Aglonas Novada Vēstis. – 2019. -  Nr.12. -  

Vārkavas pensionāru biedrība Labdien, dārgie Vārkavas novada seniori!//Ozolupe, 2019. - Nr.9. - 9.lpp. 

Gavrilova, Gaļina. Senioru veselības un sporta diena “dzīvot priekam Grāveros”// Aglonas Novada Vēstis. – 

2010. -  Nr.12.  

Attēls: Preiļu seniori apmeklēja Stokholmu 

Lazdāne, Veronika. Preiļu senioru rudenīgais izbrauciens uz Stokholmu//Vietējā. -  2019. - 11.okt.- 21.lpp. 

Attēls: M. Briška un I.Timošenko 

Kopā ar citiem aktīvistiem apmeklēja Briseli //Vietējā. -  2019.-  27.sept. -  6.lpp. 

Kirillova, Lidija. Riebiņu novada seniori apceļoja Latviju// Vietējā. -  2019. -  20.sept. - 6.lpp. 

Zone, Inese. Latvijas seniori vairs netic politiķu solījumiem// Brīvā Daugava. – 2019. -  21.nov.- 1-

2.lpp. 

Piziča, Helēna. Labdien, novada pensionāri!// Ozolupe. -  2019.- marts, Nr.2  - 11.lpp. 

Paegle, Maija. Preiļu novada pašvaldības vadītāja pateicas senioru festivāla dalībniekiem// Preiļu 

Novada Vēstis. -  2019. -  jūnijs - 3.lpp. 

Preilieši piedalījās Latvijas senioru kongresā// Vietējā. -  2019.-  31.maijs - 6.lpp. 

Vārkavas novada seniori gādā par savu veselību//Vietējā. -  2019. -  26.apr. -  6.lpp. 

Biedrība “Vārkavas novada pensionāri” rīko labestības maratonu.//Vietējā.- 2018.- 7.dec. - 6.lpp 

Gončarovs, Aleksejs Senioru skola tagad arī Aglonā// Ezerzeme. -  2019. -  3.maijs -  2.lpp. 

Kudiņa, Valentīna. Reiz vasarā...Preiļu seniori apceļo Zemgali//Vietējā. -  2019. - 9.aug. -  6.lpp. 

Attēls: Tautas panorāma Latgalē, Riebiņu novads 

Attēls: Marija Volkova 

Preiļu novada dome, Preiļu novada kultūras centrs, Preiļu novada Pensionāru biedrība – Ielūgums 

“Atvasara”//2009.gads 

Preiļu novada dome, Preiļu novada kultūras centrs, Preiļu novada Pensionāru biedrība – Ielūgums 

Preiļu novada pensionāru sarīkojums//2012.gads 

Preiļu novada Pensionāru biedrības valde - Apsveikuma kartiņa Ziemassvētkos//2009.gads 



 

4 
 

Paparde, Inga. Pensionāri pieprasa mazināt nabadzību.//Neatkarīgā Rīta Avīze. - 2018.- 26.nov. -  

2, 3.lpp. 

Latgales seniori uzstājās Kārļa Ulmaņa ”Pikšās”//Vietējā, 2018. -  24.aug. -  6.lpp. 

Sprūģe, Inga. Aizritējuši senioru svētki// Aglonas Novada Vēstis, 2018. -  oktobris -  3.lpp. 

Riebiņu seniori ciemojās pie Kārsavas senioriem// Vietējā. -  2018. -  16.dec. - 6.lpp. 

Senioru Dižkoncerta atskaņas Vecvārkavā// Vietējā. -  2018.-  14.aug. -  6.lpp. 

Leikuma, Iveta. Latgales senioru dižkoncerts Riebiņos//Ezerzeme. -  2018. - 24.aug. -  9.lpp. 

Orupe, Aisma. Ar kultūras darbinieka degsmi azotē// Neatkarīgā Rīta Avīze. -  2018.-  29.nov. 

Kirillova, Lidija. Latgales seniori dižkoncertā pieskandināja Riebiņus// Vietējā - 2018. - 17.aug. - 

24.lpp. 

Attēls: Līvānu senioru deju kopa 

Attēls: Sīļukalna seniori 

Attēls: Latgales novada senioru dziesmu un deju festivāls Riebiņos 

Attēls: Latgales novada senioru dziesmu un deju festivāls Riebiņos 

Kudiņa, Valentīna. Seniori vingro ar fizioterapeitu Preiļos// Preiļu Novada Vēstis, 2018. -  Nr.6. -  

7.lpp. 

Kirillova, Lidija. Latgales seniori Preiļu pagasta Līčos risināja organizatoriskus jautājumus// Vietējā. 

- 2018. -  6.jūl. -  6.lpp. 

Piziča, Helēna. Biedrības “Latgales reģionālā pensionāru apvienība” padomes priekšsēdētāja, 

biedrības “Vārkavas novada pensionāri” valdes priekšsēdētāja. 

Skutele, Valentīna. Senioru sadancis “Vienos priekos!” Riebiņos// Riebiņu Novada Ziņas. 2018.gada 

aprīlis, 4.lpp 

Liene Gžibovska Pensionāru biedrība atskatās uz paveikto// Preiļu Novada Vēstis. - 2017. - Nr.3. - 

2.lpp 

Aglonas Novada senioru biedrība atskatās uz paveikto// Aglonas Novada Vēstis. -  2018.-  Nr.3. 

Aglonas senioru biedrības iniciatīva – sasaukt novada iedzīvotāju kopsapulci// Vietējā -  2018. - 

3.maijs. -  6.lpp. 

Dudarjonoka, Dagnija.Senioru svētki – priecīgi un pozitīvi//Ozolupe. - 2017. - septebris-oktobris. - 

Nr.8. - 15.lpp. 

Aglonas Novada seniori tiekas kopsapulcē// Aglonas Novada vēstis, 2017. -  Nr.1. 

Preiļu novada Attīstības programma 2018.- 2024.gadam. “Pansionāts Preiļi” 

Attēls: Klientu skaits pansionātā “Preiļi” 2012.-2016.gadā 



 

5 
 

Vilcāne, Inga. Pansionāta “Preiļi” iemītnieki apmeklē koncertuzvedumu kultūras centrā// Preiļu 

Novada Vēstis. -  2018.-  Nr.3. - 5.lpp. 

Piziča, Helēna. Labdien, Novada pensionāri!//Ozolupe. - 2018. -  janvāris. -  Nr.1.- 17.lpp. 

Piziča, Helēna. Jums, pensionāri!//Ozolupe . - 2018. -  marts. -  Nr.2. - 14.lpp. 

Preiļu novada kultūras centra nozīmīgākie pasākumi 2018.gadā.//Preiļu Novada Vēstis. -  2018. - 

Nr.1. - 10.lpp. 

Preiļu novada kultūras centra pasākumi februārī//Preiļu Novada Vēstis. -  2018. - Nr.1. - 12.lpp. 

Preiļu novada kultūras centra pasākumi martā//Preiļu Novada Vēstis -  2018. -  Nr.2. - 8.lpp. 

Skutele, V. Pēc pieredzes veselīgai dzīvei//Riebiņu Novada Ziņas. -  2017. -  septembris. -  

Kirillova, Lidija. Preiļu senioriem bija piepildīta diena Daugavpilī// Vietējā. -  2012. - 28.jūl. -  6.lpp. 

Piziča, Helēna. Pensionāru biedrības biedriem//Ozolupe. -  2017. -  Nr.5. - 7.lpp. 

Attēls: Janīna Eiduka 

Attēls: Latgales gada balva 2017  

Pensionāru biedrības Aizkalnes nodaļa darbojas jau 15 gadus.//Novadnieks.- 2016.-  10.maijs 

Aicina seniorus uz teātra izrādi Riebiņos// Vietējā.- 2017. - 28.apr. -  6.lpp. 

Vārkavas seniori rīkoja tēju vakaru.// Vietējā. -  2018.-  9.marts. -  6.lpp. 

Kudiņa, Valentīna. Viena saulaina diena Daugavpilī//Preiļu Novada Vēstis. -  2017. -  Nr.7. - 14.lpp. 

Riebiņu seniori pēc pieredzes veselīgai dzīvei//Vietējā. - 2017. -  1.sept. -  6.lpp. 

Preiļu novada pensionāru biedrība dalās pieredzē ar Gulbenes senioriem//Preiļu Novada Vēstis. -  

2017. - Nr.7. - 2.lpp. 

Aksjonova, Elma. Biedrība “Mūsmājas” uzņem ciemiņus no Rēzeknes//Preiļu Novada Vēstis.- 2017. 

-Nr.7.13.lpp. 

Gončarovs, Aleksejs. Festivāls Aglonā “Dziedot dzimu, dziedot augu...”//Ezerzeme. - 2016. -  15.jūl. 

-  4.lpp. 

Latgales senioru dziesmu un deju svētkos Līvanos piedalās novada kolektīvi//Riebiņu Novada 

Ziņas. -  2016. -  augusts, - 2.lpp. 

Viļuma-Gražule, Elizabete. Mihalīna un Juris Cakuli tika godināti Vislatvijas senioru 

pasākumā.//Ezerzeme. -  2015.- 4.dec. -  6.lpp. 

Norisinājušies biedrības “Līvānu novada pensionāri” organizētie senioru sporta svētki//Vietējā. - 

2017. -  2.jūn. -  20.lpp. 

Piziča, Helēna. Vēstule biedrības “Vārkavas novada pensionāri” biedriem!//Ozolupe.- 2017. -  

janvāris. - Nr.1. - 11.lpp. 



 

6 
 

Jemeļjanova, Bituta. Mēs viens no otra aizdegamies, kā lapas rudeņos...//Internetresurss.- 

2016.gada 15.aprīlis 1.-2.lpp 

Aglonas senioru biedrība reģionālās pensionāru apvienības sastāvā//Ezerzeme. – 2013. -  1.marts -  

Nr.17. 

Mazo grantu projekti – ieguvums lieliem un maziem// Vietējā. -  2016. -  21.okt. -  20.lpp. 

Paegle, Maija. Preiļu novada pensionāri atpūtas pasākumā ieskandina jauno gadu//Preiļu Novada 

Vēstis. -  2017. -  Nr.1. - 5.lpp. 

Ārstnieciskās vingrošanas nodarbības senioriem.//Preiļu Novada Vēstis. -  2017. -  Nr.4. - 2.lpp. 

Aglonā sākusi darboties senioru biedrība.//Novadnieks. -  2016. - 1.marts. -  1.lpp. 

Piziča, Helēna. Vēstule biedrības “Vārkas novada pensionāri” biedriem!//Ozolupe. -  2017. – marts 

- Nr.3. - 8.lpp. 

Piziča, Helēna – Sveicināti Biedrības “Vārkavas novada pensionāri” biedri!//Ozolupe. - 2017. - Nr.4. 

- 9.lpp. 

Anspoka, Lāsma. “Nevis slinkot un pūt, bet iesaistītiws un darīt,” aicina Preiļu novada Pensionāru 

biedrības vadītāja Irēna Timošenko//Vietējā . - 2016. -  2. -  17.lpp. 

Pasākumā godināja aktīvākos seniorus// Vietējā . -  2016. - 7.okt. -  6.lpp. 

Bruzgule, Dzidra. Par Latgales senioru baudas svētavotu – Aglonu//Vietējā, 2016. -  22.jūl. -  16.lpp. 

Fotomirkļi no pasākuma “Kā zelta āboli greznā sudraba traukā...”Vārkavā.//Vietējā.- 2016. - 2.sept. 

-  24.lpp. 

Aglyunā aizvadeits XV Latgolys senioru dzīšmu i deju festivals.//LaKuGa, 2016.gada 13.jūlijs 

Kirillova, L. Senioru deju kopa “Brūklenājs” viesojās Eiropas Parlamentā Briselē//Novadnieks. -  

2016. -  3.jūnijs. - 1.lpp. 

Ancāne, Janīna. Noslēdzies projekts “Zelta dzīves kausu piepildām - Vārkavā”//Ozolupe. -  2016. - 

Nr.7. - 10.lpp. 

Dudarjonoka, Dagnija. Ar lustīgām dejām aizvadīts pasākums “Senioru pēcpusdiena”// Ozolupe. -  

2016. -  Nr.7. - 9.lpp. 

Paegle, Maija. Starptautiskās senioru dienas pasākumā sveiks aktīvākos pensionārus// Preiļu 

Novada Vēstis. -  2017. -  Nr.8. - 2.lpp. 

Paegle, Maija. Pensionāru veselības aprūpes istaba Preiļos darbojas jau 10 gadus//Preiļu Novada 

Vēstis . - 2016. -  aprīlis -  3.lpp. 

Atvara-Briška, Ilze. Pensionāru veselības aprūpes istaba Preiļos darbojas jau 10 gadus// Vietējā . -  

2016.-  22.apr. -  6.lpp. 

Paegle, Maija. Senioru dienas pasākums Preiļos// Preili.lv,  2016.gada 1.oktobris 



 

7 
 

Komare, Tatjana. Aglonā aizvadīts XV Latgales senioru dziesmu un deju festivāls// Vietējā. -  2016.- 

15.jūl. - 24.lpp. 

Seniori Aglonā lika bēdu zem akmeņa// Latgales Laiks. -  2016. -  15.jūl. -  8.lpp. 

Attēls: Preiļu Novada pensionāru biedrībai 15gadi 

Attēls :Preiļu Novada pensionāru biedrībai 15gadi 

Attēls: Preiļu Novada pensionāru biedrībai 15gadi 

Attēls: Preiļu Novada pensionāru biedrībai 15gadi 

Rancāne, L. Rožupes seniori darbojas.// Novadnieks.- 2016. -  18.marts. -10.lpp. 

Aktīvākie Preiļu novada seniori saņem pašvaldības Pateicības//Vietējā . -  2015. -  9.okt. - 6.lpp. 

Pensionāru veselības aprūpes istaba Preiļos darbojas jau 10 gadus// Novadnieks. -  2016. -  22.apr. 

- 4.lpp. 

Atzīmēs Starptautisko veco ļaužu dienu// Novadnieks. -  2015. -  25.sept. - 10.lpp. 

Kirillova, L. Preiļu novada seniori savā svētku dienā saņēma Pateicības// Novadnieks.-2015. - 9.okt. 

-  3.lpp. 

Valdonis, L. Startē Preiļu seniori// Novadnieks. – 2015. - 11.sept. -  12.lpp. 

Līvānu seniori jaundzimušajiem dāvina pašadītus zābaciņus//Novadnieks. -  2015. -  10.apr. -  

10.lpp. 

Vaivode, I. Senioru svētkos “Baltajā mājā” -  bez pārsteigumiem neiztikt//Novadnieks. -  2015. -  6. 

okt. - 4.lpp. 

Bojāre, I. Novada seniori piedalījās Latgales senioru XIV dziesmu un deju svētkos Dagdā// Riebiņu 

Novada Ziņas. -  2015. -  Nr.2. -  2.lpp. 

Paegle, Maija. Preiļu novada seniori svin Starptautisko veco ļaužu dienu// Vietējā. -  2014. -  3.okt. 

-  21.lpp.  

Līvānu novada seniori uz atpūtas sarīkojumu pulcējas Jersikā// Novadnieks - 2015. -  24.apr. -  

10.lpp. 

Paegle, Maija. Preiļu novada seniori pulcējas atpūtas pasākumā// Vietējā. -  2015. -  30.janv. -  

6.lpp. 

Eiduka, Janīna. Svētki atnāk un aiziet, bet paliek prieks// Preiļu Novada Vēstis. -  2014. -  Nr.1. 

Kirillova, L.  Pašvaldības pateicās saviem senioriem// Novadnieks. -  2014. -  3.okt. - 11.lpp. 

Kirillova, L. Biedrība “Riebiņu varavīksne” nosvinēja gada jubileju.//Novadnieks. - 2015. - 6.febr. -

4.lpp. 

Atpūtas pasākums novada senioriem// Novadnieks . -  2015. - 30.janv. - 3.lpp. 



 

8 
 

Paegle, Maija. Preiļu seniori veiksmīgi apguva datorprasmes// Preiļu Novada Vēstis. - 2014. -  

decembris. -  2.lpp. 

Attēls: Senioru grupa “Riebiņu varavīksne” 

Rancāne, L. Turku pagasta seniori devās ekskursijā//Novadnieks. - 2014. -  14.okt. -  5.lpp. 

Seniori sniedza koncertus senioriem.// Novadnieks. – 2015. -  9.janv. -  

Sirica, Valentīna. Priecājās līdz spēku izsīkumam.// Ezerzeme. -  2014. -  16.maijs. -  4.lpp. 

Senioru vakarā apūtās un izkalidējās// Novadnieks. -  2013. -  5. nov. -  6.lpp. 

Timošenko, Irēna. Preiļu novada Pensionāru biedrības valdes pateicība.// Preiļu Novada Vēstis. -  

2014. – jūlijs. -  3.lpp. 

Senioru radošo darbu izstāde “Fantāzijas lidojums”// Novadnieks. -  2014. -  1. jūlijs. - 5.lpp. 

Kirillova, L.  Jaunizveidotais senioru klubiņš aktīvi darbojas.// Novadnieks. -  2014. -  30.maijs . -  

3.lpp. 

Kirillova, L. Gatavojas festivāliem un senioru dienai.// Novadnieks. - 2014. -  8. jūl. -  4.lpp. 

Attēls: Antons Cimars 

Praņevska, Maija. Rimicānos seniori atzīmēja Zvaizgnes dienu.//Vietējā. - 2014. - 17.janv. - 6.lpp. 

Timošenko, Irēna. Preiļu novada Pensionāru biedrība atskatās uz savu trīspadsmito darbības 

gadu.//Preiļu Novada Vēstis.- 2014. -  Nr.2. -  2.lpp. 

Paegle, Maija. Seniori ne tikai lustējās, bet arī apsprieda ieplānotos darbus.//Novadnieks. -  2014. -  

4.marts -  4.lpp. 

Preiļu seniori lustējas pasākumā un apsrpiež ieplānotos darbus.//Vietējā. - 2014. - 7.marts -  4..lpp. 

Seniores dāvina zābaciņus jaundzimušajiem.//Novadnieks.- 2014. -  6.maijs. -  2.lpp.  

Šņepste, I. Senioriem rosīga sabiedriskā dzīve.// Novadnieks. - 2014.- 29.apr. - 7.lpp. 

Kurčina, Ausma. Vai Līvanu novada pensionāri apvienosies?//Līvānu Novada Vēstis. -  2014. - 

16.apr.  

Paegle, Maija. Preiļu seniori lustējas pasākumā un apspriež ieplānotos darbus//Preiļu Novada 

Vēstis. - 2014.-  Nr.3. -  7.lpp. 

Skrivļa-Čevere, Jana. Vārkavas novada pensionāri tiekas ar pašvaldības pārstāvjiem//Vietējā. - 

2013.-  30.aug. 6.lpp. 

 Vārkavas novada seniori pulcējās kopējā atpūtas pasākumā.//Vietējā. -  2013. -  18.okt. - 15.lpp. 

Preiļu novada seniori svin Starptautisko veco ļaužu dienu.//Vietējā. -  2013. -  11.okt. -  15.lpp. 

Rimicānos seniori atzīmēja Zvaigžņu dienu// Novadnieks. -  2014. -  14.janv. -  4.lpp. 

Eiduka, Janīna. Seniori iepriecina līdzcilvēkus.// Vietējā . -  2014. -  3.janv. -  21.lpp. 



 

9 
 

Aicina vientuļos penisonārus politiski represētās personas un invalīdus saņemt dāvanu kartes// 

Vietējā. -  2012. -  14.dec. -  6.lpp. 

Gžibovska, Liene.  Zāļu tējas pēcpusdiena.// Vietējā. - 2012. -  14.dec. -  6.lpp. 

Seniori apmierināti ar piedalīšanos reģionālajā dziesmu un deju festivālā// Novadnieks. -  2013. - 

11. jūn. - 1.lpp. 

Timošenko, Irēna. Preiļu novada Pensionāru biedrības pateicība Borisa un Ināras Teterovu 

fondam//Preiļu Novada Vēstis. - 2013. -  jūnijs - 3.lpp 

Rancāne, L.  Svētki Latgales aktīvākajiem senioriem// Novadnieks. - 2013. -  15.janv. -  1., 2.lpp. 

Seniori atpūtās Pelēču pagastā//Novadnieks. - 2013.- 1.okt. -  3.lpp. 

Divas LabieDarbi.lv “Gada Balvas” atceļo uz Latgali//Vietējā. - 2013. -  31.maijs. - 15.lpp. 

Seniori īsteno projektu un aicina arī citus iesaistīties.//Vietējā. -  2013. -  19.jūl. -  6.lpp. 

Vārkavā turpinās projekts “Zelta kausu rokā turam”//Vietējā. -  2013. -  16.aug. -  6.lpp. 

Eiduka, J. Svētki atnāk un aiziet, bet paliek prieks// Novadnieks. - 2014.-  3.janv. -  3.lpp. 

Atvara-Briška, Ilze. Biedrība “Līvānu novada pensionāri” tikās ar Līvānu slimnīcas Sociālās 

rehabilitācijas darbiniekiem.//Vietējā. - 2013. -  29.nov. -  6.lpp. 

Rancāne, L.  Vecmāmiņu labie darbi – rotaļlietas mazbērniem// Novadnieks. -  2013. - 11.janv. - 

1.,2.lpp. 

Vērtīga balva saliedē paaudzes.// Latvijas Avīze. -  2013. -  16.aug. 

Rancāne, L. Seniori atpūtās kopējā pasākumā// Novadnieks. -  2013. -  15.okt. -  3.lpp. 

Paegle, Maija. Novada seniori atpūšas zelta rudens ieskaņā.//Preiļu Novada Vēstis. - 2013. – 

septembris. -  8.lpp. 

Putine, Anisija. Latvijas senioru grupa apmeklē Eiroparlamentu Briselē un Senioru dienas centru 

Vācijā.//Vietējā. - 2012. - 26.ok. -  15.lpp. 

Seniori svin svētkus  Stirnienē.//Varaķļōnīts. -  2012. – janvāris. -  8.lpp. 

Upenieks, Aris. Preiļos darbojas “Gudrās vecmāmiņas”// Latgales Laiks. -  2012. -  6.nov. -  3.lpp. 

Preiļu “Gudrās vecmāmiņas” sarūpē rotaļlietas mazbērniem “Pasaciņā”.// Izglītība un Kultūra. -  

2013. - 24.janv. -  

Ancāne, Janīna. Iesakām maršrutu Zilo ezeru zemē.//Diena. -  2013. -  4.okt. -  3.lpp. 

Rancāne, L. Bez pagātnes nav nākotnes.// Novadnieks. - 2013.-  22.okt. -  5.lpp. 

Rancāne, L. Seniori apguva datorprasmes projektā “Pieslēdzies,Latvija!”// Novadnieks. -  2013. - 

5.nov. -  1.lpp. 

Skaidrīte Šķimele Biedrības “Līvānu novada pensionāri” darbīgais gads// Novadnieks, 2015.gada 

22.decembris, 4.lpp 



 

10 
 

Ancāne, Janīna. Ar zelta kausu// Diena. -  2013. -  23.aug. - 3.lpp. 

Rancāne, L.  Aktīvie seniori negrib dzīvot mierā// Novadnieks. -  2013. -  26.jūl. -  9.lpp. 

Eiduka, Janīna. Preiļu pensionāri kaimiņu pilsētā// Novadnieks. -  2013. -  16.aug. -  4.lpp. 

Aicina seniorus pieteikties bezmaksas datorkursiem//Novadnieks. -  2013. - 26.jūl. - 1.lpp 

Preiļu novada Pensionāru biedrības aktualitātes// Vietējā . -  2013. -   24.maijs. -  2.lpp. 

Timošenko, Irēna. Preiļu novada Pensionāru biedrība vērtē aizvadītā gada veikumu// Vietējā. - 

2013. -  15.marts. -  6.lpp. 

Kirillova, L.  Preiļu novada pensionāru biedrība aizvadījusi aktīvu gadu// Vietējā. -  2013. - 

15.marts, - 3.lpp. 

Pastars, Ritvars. Preiļos pulcējās Latgales seniori// Vietējā. - 2013. -  18.janv. - 6.lpp. 

Spūle, Mārīte. Preiļu “Gudrās vecmāmiņas” sarūpē rotaļlietas mazbērniem “Pasaciņā”//Izglītība un 

Kultūra.- 2013. -  24.janv. -  16.lpp. 

Štāle, Ieva. -  Virpulis, vārdā Janīna// Laikraksta Diena pielikums// 2012. -  10.okt. -  

Gžibovska, L.  Zālīšu tējas veselībai un možumam// Novadnieks. - 2012. -  11.dec. 9.lpp. 

Seniori jaundzimušajiem dāvinās pašu adītus zābaciņus.// Vietējā. -  2012. -  28.sept. -  6.lpp. 

Par aktīvām vecumdienām kopā ar mazbērniem.// Vietējā. -  2012. - 23.nov. -  1.lpp. 

Tatjana Slobodčikova Līvānos dzīvo skaisti.//Atbalsts. -  2012. -  Nr.4.. - 2.lpp. 

Atvara- Briška, Ilze. Par aktīvām vecumdienām kopā ar mazbērniem.// Vietējā. -  2012. - 23.nov. -  

6.lpp. 

Eiduka, Janīna. Preiļu pensionāri dodas ikgadējā ekskursijā.// Vietējā. -  2012. - 17.aug. - 6.lpp. 

Rancāne , L. Latvijas seniori Briselē, Berlīnē, Stokholmā// Novadnieks. -  2012. -  16.nov. -  10.lpp. 

Paegle, Maija. Zinātkārie seniori apguva datorprasmes// Novadnieks. - 2012. -  16. nov. -  3.lpp. 

Paegle, Maija. Saunas pagasta pensionāru atpūtas pasākums vairoja dzīvesprieku un pozitīvās 

emocijas// Vietējā. -  2012. -  9.marts -  6.lpp. 

Rožinska, Māra. 1.maija tradīcija- senioru balle Aizkalnē//Vietējā. -  2012. -  11.maijs -  6.lpp. 

Eiduka, Janīna. Preiļu novada pensionāri iepazīst Latvijas pilis//Preiļu Novada Vēstis. -  2012. -  

Nr.8. . -  2.lpp. 

Kirillova, L. Preiļos svinēja Starptautisko veco ļaužu dienu// Novadnieks. -  2012. -  5.okt. -  3.lpp. 

Rancāne, L.  Seniori – aktīvi, rosīgi un darbīgi.//Novadnieks. -  2012. - 5.okt. -  9.lpp. 

Rožinska, M. 1.maija tradīcija – senioru balle Aizkalnē//Novadnieks.  - 2012. -  11.maijs. -  

Paegle,M. Senioru ansambļa “Virši” koncerts – dāvana pansionāta “Preiļi” 

iemītniekiem//Novadnieks. -  2012. -  13.apr. -  11.lpp. 



 

11 
 

Paegle, Maija. Senioru ansambļa “Virši” koncerts - Lieldienu dāvana pansionāta “Preiļi” 

iemītniekiem.// Preiļu Novada Vēstis. -  2012. – aprīlis. -  8.lpp. 

Nata un viņas projekti//news.lv.Latvijas Avīze, 2012.gada 3.septembris 

Senioru atpūtas pasākums Sīļukalnā//Vietējā. -  2011. -  11.nov. -  6.lpp. 

 Timošenko, Irēna.  Pateicība//Preiļu Novada Vēstis. -  2012. -  Nr.1. - 2.lpp. 

Pensionāri atpūšoties  vairo dzīvesprieku un pozitīvas emocijas.//Novadnieks. -  2012. -  9.marts. -  

2.lpp. 

Paegle, Maija.  Preiļu novada seniori pulcējas atpūtas sarīkojumā.// Vietējā. -  2012. -  3. febr. -  

6.lpp. 

Noslēdzas senioru labo darbu maratons.//Novadnieks. - 2012. - 28.febr. -  4.lpp. 

Vārkavas novada pensionāri tiek aicināti apgūt datorprasmes.// Vietējā. -  2011. -  16.sept. -  6.lpp. 

Dzīvot ar gaišām domām.// Novadnieks. -  2012. -  13.marts . -  4.lpp. 

Stirnienē pulcējas seniori arī no Murmastienes un Sīļukalna. //Vietējā . -  2012. -  13.janv. -  6.lpp. 

Līvānos izdota “Senioru labo darbu grāmata”// Vietējā . - 2012. -  2.marts. - 15.lpp. 

Riekstiņa, Magda. Tik stipri, ka pietiek spēka palīdzēt citiem.//Diena. -  2012. -  22.febr. 2.-3.lpp. 

Izdota “Senioru labo darbu grāmata”// Novadnieks. -  2012. -  2.marts. -  4.lpp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


